畜 産 第 1 2 1 0 号

平成 2 8 年 9 月 2 1 日

公益社団法人 北海道獣医師会長 様

北海道農政部生産振興局

畜産振興課家畜衛生担当課長

動物用医薬品及び医薬品の使用の規制に関する省令の一部を改正する

省令の制定について（通知）

日頃より、動物薬事業務の推進に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

このことについて、平成28年９月16日付け農林水産省消費・安全局畜水産安全管

理課課長補佐(薬事審査管理班)事務連絡により、別添のとおり通知がありましたの

で、改正内容について承知されるとともに、貴会会員への周知をお願いします。

連絡先
家畜衛生グループ
主査(動物薬事・安全対策) 平松
電話:011-231-4111 内線:6-210-27-785
E-mail：hiramatsu.miyuko@pref.hokkaido.lg.jp